
Kompletní potvrzení

Data vozidla

VIN WVWZZZ3HZLE011231

Označení typu Arteon R-L DT140 TDID7F

Datum prodeje 2020-02-16

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2022-09-29

Stav km 121795 km

Číslo zakázky 2022010718

Provedené dodatečné práce   Olej prevodovy

  Filtr prachovy a pylovy

  Rozsireny rozsah prohlidky

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2022-02-18

Stav km 90471 km

Číslo zakázky 2022001324

Provedené dodatečné práce   Cistic paliva vznetoveho motoru

  Vlozka filtru vzduchu

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Volkswagen
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  8aJxr/-5s4V0jsiSRZQmfAObM7tO4f9t7Q1/U/cOCFAQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ228960  2025-07-07 09:52 (+2.0)  Strana  1  od  3

 



Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2021-07-09

Stav km 59807 km

Číslo zakázky 2021007592

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

  Rozsireny rozsah prohlidky

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Záznam dílny

Datum 2020-10-01

Stav km 28807 km

AKTION 23CD S-Kraftstoffleitung

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Ano

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2020-10-01

Stav km 28807 km

Číslo zakázky 2020011374

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Volkswagen
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  8aJxr/-5s4V0jsiSRZQmfAObM7tO4f9t7Q1/U/cOCFAQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ228960  2025-07-07 09:52 (+2.0)  Strana  2  od  3

 



Prohlidka predprodejni

Datum 2020-02-10

Stav km 1 km

Číslo zakázky 2020002203

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Volkswagen
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  8aJxr/-5s4V0jsiSRZQmfAObM7tO4f9t7Q1/U/cOCFAQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ228960  2025-07-07 09:52 (+2.0)  Strana  3  od  3

 


